
平日 土曜日

可部線 城北乗り換え 可部線 可部線 城北乗り換え 可部線
広島発 本通発 可部着 可部駅発 行先 運行会社 広島発 本通発 可部着 可部駅発 行先 運行会社
22:15 22:12 22:48 22:52 飯室行き最終 Ｕバス 22:10 22:07 22:43 22:52 飯室行き最終 Ｕバス

1:12 下勝木行き深夜バス最終 Ｕバス 1:12 下勝木行き深夜バス最終 Ｕバス

可部線 城北乗り換え 可部線 可部線 城北乗り換え 可部線
広島発 本通発 河戸着 河戸駅発 行先 運行会社 広島発 本通発 河戸着 河戸駅発 行先 運行会社
22:15 22:12 22:52 22:55 勝木台行き通常バス最終 Ｕバス 22:10 22:07 22:47 22:50 勝木台行き通常バス最終 Ｕバス
22:35 22:32 23:12 23:15 勝木台行き深夜バス Ｕバス 22:40 22:37 23:17 23:20 勝木台行き深夜バス Ｕバス
22:58 22:55 23:35 23:38 勝木台行き深夜バス Ｕバス 23:10 23:07 23:47 23:50 勝木台行き深夜バス Ｕバス
23:10 23:07 23:47 23:50 勝木台行き深夜バス Ｕバス 23:40 23:36 0:17 0:20 勝木台行き深夜バス Ｕバス
23:40 23:36 0:17 0:20 勝木台行き深夜バス最終 Ｕバス 0:10 0:07 0:47 0:50 下勝木行き深夜バス最終 Ｕバス
0:10 0:07 0:47 0:50 下勝木行き深夜バス最終 Ｕバス

可部線 城北乗り換え 可部線
可部線 城北乗り換え 可部線 広島発 本通発 可部着 可部駅発 行先 運行会社
広島発 本通発 可部着 可部駅発 行先 運行会社 22:10 22:07 22:43 22:53 大林行き通常バス最終 Ｕバス
22:15 22:12 22:48 22:53 吉田行き最終 広電バス 22:25 22:22 22:58 23:02 桐陽台行き通常バス最終 Ｕバス
22:25 22:22 22:58 23:02 桐陽台行き通常バス最終 Ｕバス 22:40 22:37 23:13
22:35 22:32 23:08 22:55 22:52 23:28 23:32 大林行き深夜バス Ｕバス
22:46 22:43 23:19 23:22 大林行き深夜バス Ｕバス 23:10 23:07 23:43
22:58 22:55 23:31 23:25 23:21 23:58
23:10 23:07 23:43 23:46 桐陽台行き深夜バス Ｕバス 23:40 23:36 0:13 0:16 大林行き深夜バス Ｕバス
23:25 23:21 23:58 23:55 23:47 0:28
23:40 23:36 0:13 0:16 大林行き深夜バス Ｕバス 0:10 0:07 0:43 0:46 桐陽台行き深夜バス最終 Ｕバス
23:55 23:47 0:28 1:42 大林車庫行き深夜バス最終 Ｕバス
0:10 0:07 0:43 0:46 桐陽台行き深夜バス最終 Ｕバス

1:42 大林車庫行き深夜バス最終 Ｕバス 休日

可部線 城北乗り換え 可部線
広島発 本通発 可部着 可部駅発 行先 運行会社
22:13 22:10 22:46 22:52 飯室行き最終 Ｕバス

可部線 城北乗り換え 可部線
広島発 本通発 河戸着 河戸駅発 行先 運行会社
22:13 22:10 22:50 22:53 勝木台行き通常バス最終 Ｕバス
22:50 22:47 23:27 23:30 勝木台行き深夜バス最終 Ｕバス
23:30 23:27 0:07
0:10 0:07 0:47

可部線 城北乗り換え 可部線
広島発 本通発 可部着 可部駅発 行先 運行会社
21:56 21:53 22:29 22:33 桐陽台行き最終 Ｕバス
22:13 22:10 22:46 22:53 大林行き通常バス最終 Ｕバス
22:30 22:27 23:03
22:50 22:47 23:23 23:32 大林車庫行き深夜バス最終 Ｕバス
23:10 23:07 23:43
23:30 23:27 0:03
23:55 23:47 0:28
0:10 0:07 0:43

フィーダーバス

広島都市高速鉄道　(http://www60.atwiki.jp/jrhiroshima/)

フィーダーバス

国道54号方面

フィーダーバス

フィーダーバス

　この情報は全て架空のものです。実在する企業・団体等へのお問い合わせな
どはお控えください。

国道54号方面
フィーダーバス

　深夜バスは運賃が倍額です。定期券をお持ちの方は下車時に通常運賃
分をお支払いください。

広島都市高速鉄道バス(Ｕバス)　最終バス・深夜バス　ご利用案内

　可部線・アストラムライン終電後に広島駅・紙屋町からの深夜バスも
走行しています。是非ご利用ください。

フィーダーバス

可部線→最終バス・深夜バスのりつぎ時刻表　

国道191号方面
フィーダーバス

勝木・勝木台方面
フィーダーバス

可部線→最終バス・深夜バスのりつぎ時刻表　

国道191号方面
フィーダーバス

勝木・勝木台方面

可部線→最終バス・深夜バスのりつぎ時刻表

勝木・勝木台方面

国道191号方面

国道54号方面



● 広島発 本通発
広電２系統 広島駅行 23:09

● 広電１系統 広電本社前行 23:06 23:25
広電２系統 宮島口行 23:26 23:39

● ● 可部線 可部・河戸行 0:10 0:07
アストラム 広域公園前行 23:48 23:47
ライン 長楽寺行 0:05 0:07
高陽線 高陽ＮＴ中央行 0:03 23:47

23:35 横川駅行 Ｕバス
23:45 横川駅行 Ｕバス
0:00 横川駅行 Ｕバス
0:15 サンハイツ行き 広島交通

● ● 0:25 亀崎駅(高陽車庫)行き Ｕバス
0:30 下勝木行き Ｕバス
0:35 春日野行き 広島交通
0:45 毘沙門台行き 広島交通
1:00 大林車庫行き Ｕバス

23:40 横川駅行 Ｕバス 23:23 広島駅行 Ｕバス
● 23:50 横川駅行 Ｕバス 23:33 広島駅行 Ｕバス

0:05 横川駅行 Ｕバス 23:48 広島駅行 Ｕバス
0:20 サンハイツ行き 広島交通 0:03 広島駅行 Ｕバス
0:35 下勝木行き Ｕバス 0:22 亀崎駅(高陽車庫)行き Ｕバス
0:40 春日野行き 広島交通 0:43 広島駅行 Ｕバス
0:50 毘沙門台行き 広島交通
1:05 大林車庫行き Ｕバス

23:43 横川駅行 Ｕバス 23:18 広島駅行 Ｕバス
23:53 横川駅行 Ｕバス 23:28 広島駅行 Ｕバス
0:08 横川駅行 Ｕバス 23:43 広島駅行 Ｕバス
0:23 サンハイツ行き 広島交通 23:58 広島駅行 Ｕバス
0:38 下勝木行き Ｕバス 0:17 亀崎駅(高陽車庫)行き Ｕバス
0:43 春日野行き 広島交通 0:38 広島駅行 Ｕバス
0:53 毘沙門台行き 広島交通
1:08 大林車庫行き Ｕバス

この情報は全て架空のものです。実在する企業・団体等へのお問い合わせなどはお控えください。
広島都市高速鉄道　(http://www60.atwiki.jp/jrhiroshima/)

終電後深夜バスご案内

全便
平日・土曜日のみ

運転

日曜・休日運休

横川駅

広
島
駅

八
丁
堀

紙
屋
町

深夜バス時刻表

八丁堀発　広島駅・高陽方面

紙屋町発　広島駅・高陽方面

列車終電案内

紙屋町発　横川・北部方面

八丁堀発　横川・北部方面

広島駅発

矢口駅

落合駅

亀崎駅(高陽車庫)

深夜バス

運行系統図

※主要経由地のみ掲載

三篠駅 牛田駅

不動院前駅

戸坂駅

口田駅

安芸長束駅

古市橋駅

下祇園駅
春
日
野

毘
沙
門
台
駅

七軒茶屋駅

緑井駅

古市駅

大
町
駅

中島駅

上八木駅

梅林駅

上原駅

サ
ン
ハ
イ
ツ

弘
憶
団
地

列車終電

※赤地は山陽本線から新白島乗り換え
※橙地はアストラムラインから城北乗り換え

可部駅

大林車庫

町屋

広島中心部発
下
勝
木

虹
山
団
地


